MBaHoBckas obnacTb, VIBaHOBO

1

CeeTnsyku
TumowleHkoBa Banepus
HaymkuHa HOnus
AcaHkunHa Buktopus

KpecTbsiHmHoBa EnunsaseTa

Bapnamosa ApuHa
Apuanb

brnnHoBa Anuca
BnnHoBa Omunusa
Tapuenanse Hana
BepHurop Onecsa
PomawuHa YnbsiHa
Mckopkn

baxTtuHa KOnusa
lMpockokoBa AHacTacus
MasHeBa MupocnaBsa
BacuneHko 3naTta
TioHaeBa KceHus
[aBblgoBa YnbsHa
KpacHosipo4ku
Hebopckass AnekcaHgpa
MkcaHoBa Anbmupa
Makapuyyk KapuHa
CaBuyk [apbsi
JintBnHoBckasa Cocus

2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2011
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2002

2012
2012
2012
2012
2012

Bcepoccunckue copesHoBaHus "CygapyLuka”

1 paspsag
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsg
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsg
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsg
1 paspsag
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 pa3psa
1 paspsg
1 paspsag

(yactb 1 EKIN MuHcnopTta P® Ne409)
NTorosbin npotokon — 1 paspsag

PsasaHb Kopo6bkosa M.M., dupcosa O.M.
MBaHoBO lWHabens O.C.

Tyna MeaHkoBa C.B.

KpacHosipck BHykoBa A. B.

Bug 1
26,650

26,750

23,350

22,450

05-09 okTa6psa 2023 roga

Bun2 Cymma Mecto
23,200 49,850 1
22,600 49,350 2
22,600 45,950 3
23,500 45,950 3



JTanm

Llennsesa Codbs

lNnaTtoHoBa [QuaHa
["aneeBa Bapsapa

MycTtadpaesa Anga

bopogaHoBa Ennsaseta

Capykosa Codous
OuapoBaluku
ManHynuHa Hennm
BaH-HOwy Hennu
PogunHa ApuHa
MoTbinuumHa MapuHa
AradgoHoBa Anuca
Koanosa KceHus
TanucmaH

HemeHeBa Codbs
[epeBsaHko Ennsaeeta
Pemep Banepusa
KupbsHoBa Enena
KasakoBa AHHa

Wpwnc

AHTOHOBa Codbs
JlexToHeH BapBapa
Kapnosa KceHus
CepoBa 3naTta
bekenesa Anekcangpa
KoHoTon ApuHa

MNP

Jlebegesa Codus
brnnHoBa EnunsaeeTa
MakapoBa Anekcangpa
Tumoxosa lNonuHa
Ennsaposa NonuHa
MankuHa AHHa

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2013

2011
2011
2011
2011
2011

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2011
2011
2011
2011
2011
2010

1 paspsag
1 paspsa
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsg
1 paspsg

1 paspsag
1 paspsg
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsa
1 paspsag

1 paspsg
1 paspsg
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsg

2 paspsg
2 paspsag
2 paspsg
2 paspsi
2 paspsag
2 paspsa

1 pa3psa
1 paspsg
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsg
1 paspsag

lMeTpo3aBoack

KpacHosipck

JlecHowm

MeTpo3aBoack

MBaHoOBO

JlyknHa U.P., Xaukesny A.B.

BHykoBa A. B.

JlaTbiwesa J1.A.

Jlyknna U.P., Xaukesuny A.B.

KawwuHa EH

21,500

21,300

21,300

18,800

15,200

21,900

21,850

20,700

19,100

20,250

43,400

43,150

42,000

37,900

35,450



10

11

12

13

14

Kpacasuupbl
ma3yHoBa AnekcuHa
Hosunkosa Codousi
TapacoBa AHacTacus
N'yxBuHa Mapraputa
HexopowkoBa Huka
"Mapaguns"

BoxxeHosa [NonnHa
Tuntan MaprapuTa
'ypoBa Jlunnana
MenuHayckanTe EnunsaseTa
Wnpsaesa Mapus
Mameposa AnuH
KomeTbl

Omutprnesa BukTopus
MakcynoBa AgenuvHa
Kynukosa Mapwuka
MBaHoBa AnéHa
CsunHyxoBa BepoHuka
AHukneBa EceHus
deHunke

PibakoBa AHdunca
KaHupip Jlnnus
MasypoBa ButanuHa
3anueBa AHxenuka
BecnamatHbix EnnsaseTa
BpycHuka
AnekcangpoBa MuneHa
CTpyHuHa AHHa
benasunHa Banepus
MeTpoBa TaTbsiHa
XapuyeHko [lapb4

2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2013
2013
2013
2012

2013
2013
2012
2013
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2011

2013
2013
2013
2013
2013

1 paspsag
1 paspsa
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsg

1 paspsag
1 paspsag
2 paspsag
2 paspsg
2 paspsa
2 paspsag

1 paspsag
1 paspsg
1 paspsg
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsg

1 paspsag
1 paspsg
1 paspsag
2 paspsi
1 paspsg

2 paspsa
2 paspsag
2 paspsag
2 paspsg
2 paspsg

CocHoBbin bop

lMeTpo3aBoack

BceBonoxck

FOxxHo-CaxanuHck

JlecHowm

Kytnaesa K.A.

MewaHckaa T.B.

Knumosa A.l.

Koponéea E.A.

JlaTbiweBa J1.A.

16,500

17,450

17,300

15,000

18,100

18,800

17,250

17,150

18,500

14,050

35,300

34,700

34,450

33,500

32,150

10

11

12

13



15

16

17

Kpbinbs

Lapanosa JapuHa
AwmHa KceHus
KacaTtknHa Bepa
Byb6eHwukoBa dapbs
Mayp Omma
CosBes3gue

EnnaHoBsa lNonuHa
MapamoHoBa PernHa
MponoganuHa EceHus
3BepeBa KceHus
dépnoposa Knpa
YepHeHbKkas BepoHuka
CenatunHo -3
Cokonosa Buktopus
MaesnukoBa Onbra
KanuHuHa EBa
Ynnunbun Monunna
UepHsak Anuca
Manamapyyk Banepus

2012
2012
2012
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012
2011
2012
2011
2012
2011

1 paspsag
1 paspsa
1 paspsag
2 paspsi
2 paspsag

2 paspsi
2 paspsa
2 paspsag
2 paspsg
2 paspsa
2 paspsag

1 paspsag
1 paspsg
1 paspsg
1 paspsag
2 paspsa
2 paspsag

[MaBHbIN cyabsa

[(maBHbIN cekpeTapb

CbIKTbIBKAP

CocHoBbin bop

CengatnHo

Kyknuna O.10. 10,350 17,550 27,900
AHncumosa A.B. 14,550 11,200 25,750
Martunko B.A 12,350 13,350 25,700

Kopobkoea M.M. CCBK Ps3aHb, Ps3aHckas obnactb

BabaHoBa A.C. CC1K MBaHoBo, IBaHOBCKasa obnacTb

14

15

16



