Всероссийские соревнования "Сударушка" (часть 1 ЕКП Минспорта РФ №409)

Итоговый протокол — 1 разряд

Иван	Ивановская область, Иваново 05-09 октября 2023 год							.023 года	
						Вид 1	Вид 2	Сумма	Место
1	Светлячки			Рязань	Коробкова М.М., Фирсова О.М.	26,650	23,200	49,850	1
	Тимошенкова Валерия Наумкина Юлия Асанкина Виктория Крестьянинова Елизавета Варламова Арина	2012 2012 2012 2012 2012	1 разряд 1 разряд 1 разряд 1 разряд 1 разряд						
2	Ариэль			Иваново	Шнабель О.С.	26,750	22,600	49,350	2
	Блинова Алиса Блинова Эмилия Тариеладзе Нана Вернигор Олеся Ромашина Ульяна	2012 2012 2012 2011 2012	1 разряд 1 разряд 1 разряд 1 разряд 1 разряд						
3	Искорки			Тула	Иванкова С.В.	23,350	22,600	45,950	3
	Бахтина Юлия Проскокова Анастасия Мазнева Мирослава Василенко Злата Тюняева Ксения Давыдова Ульяна	2012 2012 2012 2012 2012 2012 2002	1 разряд 1 разряд 1 разряд 1 разряд 1 разряд 1 разряд	·					
4	Красноярочки			Красноярск	Внукова А. В.	22,450	23,500	45,950	3
	Неборская Александра Иксанова Альмира Макарчук Карина Савчук Дарья Литвиновская София	2012 2012 2012 2012 2012	1 разряд 1 разряд 1 разряд 1 разряд 1 разряд						

5	Лайм		Петрозаводск	Лукина И.Р., Хацкевич А.В.	21,500	21,900	43,400	4
	Цепляева Софья Платонова Диана Гапеева Варвара Мустафаева Аида Бороданова Елизавета Садукова София	2012 1 разряд 2012 1 разряд 2012 1 разряд 2012 1 разряд 2012 1 разряд 2012 1 разряд			,		·, ··	
6	Очаровашки		Красноярск	Внукова А. В.	21,300	21,850	43,150	5
	Гайнулина Нелли Ван-Юшу Нелли Родина Арина Потылицина Марина Агафонова Алиса Козлова Ксения	2012 1 разряд 2012 1 разряд 2012 1 разряд 2012 1 разряд 2012 1 разряд 2013 1 разряд						
7	Талисман		Лесной	Латышева Л.А.	21,300	20,700	42,000	6
	Деменева Софья Деревянко Елизавета Ремер Валерия Кирьянова Елена Казакова Анна	2011 1 разряд 2011 1 разряд 2011 1 разряд 2011 1 разряд 2011 1 разряд						
8	Ирис		Петрозаводск	Лукина И.Р., Хацкевич А.В.	18,800	19,100	37,900	7
	Антонова Софья Лехтонен Варвара Карпова Ксения Серова Злата Бекелева Александра Конотоп Арина	2013 2 разряд2013 2 разряд						
9	МИР		Иваново	Кашина ЕН	15,200	20,250	35,450	8
	Лебедева София Блинова Елизавета Макарова Александра Тимохова Полина Елизарова Полина Галкина Анна	2011 1 разряд 2011 1 разряд 2011 1 разряд 2011 1 разряд 2011 1 разряд 2010 1 разряд						

10	Красавицы		Сосновый Бор	Кутлаева К.А.	16,500	18,800	35,300	9
	Глазунова Алексина Новикова София Тарасова Анастасия Гужвина Маргарита Нехорошкова Ника	2012 1 pasp 2012 1 pasp 2012 1 pasp 2012 1 pasp 2012 1 pasp	яд яд яд					
11	"Парадиз"		Петрозаводск	Мещанская Т.В.	17,450	17,250	34,700	10
	Боженова Полина Типтэй Маргарита Гурова Лилиана Мелинаускайте Елизавета Ширяева Мария Мамедова Айлин	2012 1 pasp 2012 1 pasp 2013 2 pasp 2013 2 pasp 2013 2 pasp 2012 2 pasp	яд яд яд яд					
12	Кометы		Всеволожск	Климова А.П.	17,300	17,150	34,450	11
	Дмитриева Виктория Максулова Аделина Куликова Марика Иванова Алёна Свинухова Вероника Аникиева Есения	2013 1 pasp 2013 1 pasp 2012 1 pasp 2013 1 pasp 2012 1 pasp 2012 1 pasp	яд яд яд яд					
13	Феникс		Южно-Сахалинск	Королёва Е.А.	15,000	18,500	33,500	12
	Рыбакова Анфиса Канцыр Лилия Мазурова Виталина Зайцева Анжелика Беспамятных Елизавета	2012 1 pasp 2012 1 pasp 2012 1 pasp 2012 2 pasp 2011 1 pasp	яд яд яд					
14	1 7		Лесной	Латышева Л.А.	18,100	14,050	32,150	13
	Александрова Милена Струнина Анна Белавина Валерия Петрова Татьяна Харченко Дарья	2013 2 pasp 2013 2 pasp 2013 2 pasp 2013 2 pasp 2013 2 pasp	яд яд яд					

15	Крылья		Сыктывкар	Куклина О.Ю.	10,350	17,550	27,900	14
	Шарапова Дарина Яшина Ксения Касаткина Вера Бубенщикова Дарья Маур Эмма	2012 1 разряд 2012 1 разряд 2012 1 разряд 2013 2 разряд 2013 2 разряд						
16	Созвездие		Сосновый Бор	Анисимова Я.В.	14,550	11,200	25,750	15
	Елпанова Полина Парамонова Регина Проподалина Есения Зверева Ксения Фёдорова Кира Черненькая Вероника	20132 разряд20132 разряд20132 разряд20132 разряд20132 разряд20132 разряд20132 разряд						
17	Селятино -3		Селятино	Матийко В.Я	12,350	13,350	25,700	16
	Соколова Виктория	2012 1 разряд						
	Павликова Ольга	2011 1 разряд						
	Калинина Ева Чилибий Полина	2012 1 разряд 2011 1 разряд						
	Черняк Алиса							
	Паламарчук Валерия	2012 2 разряд 2011 2 разряд						
		- •						

Главный судьяКороб	кова М.М. ССВК Рязань, Рязанская область
Главный секретарь Баба	нова А.С. СС1К Иваново, Ивановская область